План за 6 одд
Историја
Наставна содржина-Повторувањеза ширење на Римската Империја на Балканот и во Македонија
Цели
-Да знаат колку војни водела Македонија против римјаните
-да знаат кој бил последен македонски крал
-да ја опишат третата римско македонска -војна
Повторете си ја наставната содржина и размисли и одговори зошто римјаните го применувале начелото,,Раздели па владеј,,.
